
Ti je i perjetshem
Unë i lutem Zotit që ju të besoni në këtë të vërtetë, sepse ky
Zot e bëri njeriun, u sprovua në gjithçka, por ai gjithashtu u
aprovua, sepse ai iu bind Zotit në gjithçka, deri në vdekje,
për të cilën ai mori jetën përsëri: ai u ringjall nga të
vdekurit dhe u bë shpëtimi i gjithkujt që beson.

https://estudobiblico.org/sq/ti-je-i-perjetshem/

